平成 24年 (行 ウ)第 26号
用途廃止無効確認等請求事件

原告 佐野正一 外 14
被告 館山市

´
外 1

千葉地方裁判所

多見谷寿郎裁判長 殿

平成24年 10月3 日

嘆 願 書

原告  佐野 正三

  (I曇 ≫

外 14名 別紙原告目録記載の通り

添付の通り、平成 24年 (行 ウ)第 26号用途廃止無効確認等請求事件についての

嘆願書を提出致します。

署名数は、館山市民 1, 177筆、その他 755筆、合計 1, 9_■_2筆です。

短期間で集まりました多くの皆さまの声に真摯におこたえ下さいます様、原告一同

切にお願い申し上げます。

なお、地元での生活に支障を来す可能性もございますことから、個人情報の取扱いに

は十分にご留意頂き、被告含め関係者にも署著者氏名が洩れることのないよう、厳に

宜しくお願い致します。

以 上